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 مدرسة صفي الدين الحلي الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310497001
212310497002
212310497003
212310497004
212310497005
212310497006
212310497007
212310497008
212310497009
212310497010
212310497011
212310497012
212310497013
212310497014
212310497015
212310497016
212310497017
212310497018
212310497019
212310497020
212310497021
212310497022
212310497023
212310497024

باقر ثائر  مجيد علوان
حسام الدين نذير هادي ايدام

حسين احمد ليث رشيد
حسين علي غفار خليل

حسين مهدي خزعل حميد
حيدر باسم عبود كاظم

حيدر هادي فرحان عليوي
خضر عباس طه علوان

ذو الفقار محمد هادي فرحان
سجاد فرزدق ليث رشيد

سيف ذو الفقار عبد النبي خزعل
عباس حاتم رشيد  علوان

عباس علي جميل كاظم
عباس مشتاق صالح انهام
عبد الله جاسم محمد كاظم

علي فزع محمد كاظم
علي هاشم غفار خليل

علي اكبر مزهر طه لازم 
مؤمل  مصطفى عبد عباس

محمد قاسم حمزه ادريس
محمد فاضل مهدي راشد

محمد باقر احمد جاسم راشد
مرتضى هاشم رشيد علوان
مصطفى باسم مهدي راشد

91
96
96
88
85
34
68
78
80

100
80
91
68
80
90
93
69
75
57
71
81
87
94
58

88
88
85
57
92
66
80
76
75

100
100
98
88
92
89
94
88
88
80
77
73
97
98
81

68
76
80
72
90

12%
40
50
30
90
56
70
40
70
40
98
50
50
50
52
36
50
68

18%

73
94
79
69
81
50
72
81
69
98
80
86
60
88
80
90
56
62
50
40
53
79
89
39

84
84
84
66
82
31
68
68
50
96
53
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24
59
85
85
54
50
27
75
67
50
89
64

88
80
69
58
92
50
79
93
89
96
86
86
62
88
89
94
85
72
54
73
76
90
88
83

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

492
518
493
410
522

0
0

446
0

580
455
502

0
477

0
554
402
397

0
0
0

453
526

0

82
86.33
82.17
68.33

87
0
0

74.33
0

96.67
75.83
83.67

0
79.5

0
92.33

67
66.17

0
0
0

75.5
87.67

0
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212310497025
212320497026
212320497027
212320497028
212320497029
212320497030
212320497031
212320497032
212320497033
212320497034
212320497035
212320497036
212320497037
212320497038
212320497039
212320497040
212320497041
212320497042
212320497043

مهدي جاسم رشيد علوان
آيات حسن علي هادي

إيلاف  مقداد حسن خلف
بنين رسول قاسم راشد
بنين زيد خزعل حميد

بنين سعد هادي فرحان
بنين عمار حسين خلف

حوراء علي محمود زمان
رقية عماد قاسم راشد

رقية محمد محمود زمان
زهراء جاسم عبد النبي خزعل

زهراء صدام حسين خلف
زهراء مثنى حسن خلف
زينب حيدر علي خزعل

شهد طالب مقداد علي
فاطمة متعب محمود منشد

مريم مصطفى عبد النبي خزعل
نور عمار مظهر عبد

هاجر قاسم حمزة ادريس

97
82
96
69
79
65
68
85
77
50
97

100
79
97
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100
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67
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84
88
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100
92
83
66
83
65
92
98
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94
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99
96
88
72

58
50
62
32
80
50
66
50
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34
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84
32
78
50
70
82
50
28

72
42
92
70
73
53
74
36
51
57
72
81
28
94
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55
50

80
43
67
56
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82
50
52
38
78
83
55
71
66
84
75
64
56

96
88
96
89
96
77
94
74
79
38
91
88
50
78
94
77
87
96
61

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

498
0

501
0

494
399
467

0
392

0
492
534

0
512
457
508
510
443

0

83
0

83.5
0

82.33
66.5

77.83
0

65.33
0

82
89
0

85.33
76.17
84.67

85
73.83

0

المعدلالمجموعالنتيجه

43 25 18

المشاركين
كلي بنين بنات

28 16 12

الناجحين
كلي بنين بنات

13 8 5

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 65.12%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
43 25 18

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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0497 مدرسة صفي الدين الحلي الابتدائية  اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1011551
 98% 100% 74% 88% 88% 98%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


